АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.11.2016 N2_4...:....2_9 _
г. Березовский

о предоставлении бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений
в объекты капитального строительства муниципальной собственности

Березовского городского округа

в целях повышения инвестиционной привлекательности Березовского
городского округа, развития физической культуры и спорта, привлечения
внебюджетных инвестиций и эффективного использования муниципального
имущества, . в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации Березовского городского округа от 12.02.2016
N2 1 О 1 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты

~ муниципальной собственности Березовского городского округа за счет средств
бюджета Березовского городского округа»:

1.Направить предусмотренные в бюджете Березовского городского округа
бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности в целях реализации концессионного соглашения от
08.04.2016 N21-KC на строительство 2 (двух) этажного здания с «рабочей»
крышей, состоящего из многофункциональных залов, оснащенных
технологическим и спортивным оборудованием, вспомогательных помещений, и
предназначенного для обслуживания комплекса сооружений территории
«Экстрим-парка «Горизонте» (объект соглашения N~l).

2.В соответствии с концессионным соглашением от 08.04.2016 N21-KC
управлению культуры и спорта Березовского городского округа (Тимина И.В.)
оплатить расходы, связанные с бюджетными инвестициями, в размере 3 000000,0
(три миллиона) рублей на создание объекта соглашения N21.

,......., 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа Михайлову
Н.А.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации Е.Р.Писuов